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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
ABD’nin 46. Başkanı olan Joe Biden’ın yemin ederek görevine başlamış olması ardından küresel risk 
iştahının pozitif seyrettiğini görüyoruz. Sabah saatlerinde Asya piyasalarında alıcılı seyirler izliyoruz. 
ABD’de vadeli endeksler dünkü rekor kapanışlar sonrasında pozitif seyrederken, Avrupa vadeli 
endeksleri de alıcılı seyrediyor.  
 
ABD’de dün başkanlık görevine başlayan Joe Biden, yemin töreninde verdiği mesajlarda Kovid-19 ile 
mücadeleye dikkat çekerken, piyasalarda teşvik paketlerine ilişkin beklentilerin arttığını görüyoruz. 
Hafta başında ABD Hazine Bakanı olması beklenen Yellen’ın da teşvik paketinin gerekliliğine yönelik 
açıklamaları bu beklentileri destekliyor. Joe Biden göreve başlamasının hemen ardından Donald 
Trump yönetimi zamanında hayata geçirilen bazı kararları geri çevirmeye yönelik 17 kararname 
imzaladı. Bunların arasında Paris İklim Anlaşması’na yeniden dahil olunması ve Dünya Sağlık 
Örgütü’ne geri dönülmesine yönelik kararnamelerin bulunması uluslararası toplum tarafından pozitif 
karşılandı. Avrupa tarafında bugün Avrupa Merkez Bankası’nın faiz kararı açıklanacak. AMB’nin aralık 
ayında açıkladığı ek önlemler ardından bu toplantıda faizlerde ve para politikasında bir değişikliğe 
gitmesi beklenmiyor. Toplantı sonrasında Başkan Lagarde’ın basın açıklaması ve mesajları takip 
edilecek. Bunun yanında Avrupa Birliği ülkeleri liderlerinin, Kovid-19’a karşı alınan tedbirler ve aşı ile 
ilgili gelişmeler gündemi ile video konferans yoluyla toplanması beklenirken, bölgede ocak ayı tüketici 
güven endeksi açıklanacak. ABD’de ise işsizlik başvuruları ve Fed imalat endeksi takip edilecek.   
 
Bugün yurt içinde TCMB’nin PPK toplantısı gündemde olacak. Piyasanın genel beklentisi politika 
faizinin %17,00 seviyesinde sabit tutulması yönünde bulunurken, 50 – 100 baz puan aralığında faiz 
artırımı beklentileri de mevcut bulunuyor. Faiz kararının yanında basın açıklamasında yer alacak 
değerlendirmeler ve sıkı para politikasının devamına ilişkin mesajlar da yakından takip edilecek. Ayrıca 
bugün yurt içinde ocak ayı tüketici güven endeksi açıklanacak.  Dolar/TL PPK kararı öncesinde dün 
7,3875 seviyesine kadar gerilemesinin ardından yeni güne 7,41 seviyelerinden başlangıç yaptı. 5 yıllık 
CDS primi 334 seviyesinde bulunuyor. 
 
Ons altın dün teşvik paketine yönelik beklentilerdeki iyimserlik ile kritik seviye olan 1.850$ seviyesini 
aşarak günün kapanışını 1.869$ seviyesinden gerçekleştirdi. Güne bu seviyelerden başlangıç yapan 
ons altında 100 günlük HO 1.884$ direnci ön plana çıkıyor. Bitcoin ise 34.200$ seviyelerinde %3,8 
satıcılı seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 50 günlük HO karşılayan 1,2089 seviyesinin üzerinde hareket ediyor. Bu hareketini 

koruması yukarıda 1,2195 ara direncini öne çıkarırken, bu seviyeyi aşması yükseliş kanalına 
yeniden dönerek 1,2280 seviyesine doğru bir hareket başlatabilir. Aşağıda ise 1,2070 ana desteği 
öne çıkarken, bu seviyenin altında bir fiyatlama kalıcı olmadıkça düşüşler tepki alımları ile 
karşılaşabilir. 
 

 Ons altın, 1.850$ üzerindeki kapanışı ile 100 günlük HO karşılık gelen 1.884$ seviyesine doğru 
bir harekete başlamış görünüyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcı olması durumunda 1.920$ seviyesi 
takip edilebilir. Aşağıda ise 1.850$ desteğini izliyoruz. Teknik göstergelerin birkaçının dönüşe 
sinyal verdiğini görülmekte fakat bunun için bulunduğu seviyeleri koruyarak yükselişini 
sürdürmesi önemli.  
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 25,95$ seviyesinin etrafında şekilleniyor. Bu 
seviye üzerinde kalması halinde üst band olan 27,7$ direncine doğru hareket devam edebilir. 
Aşağıda ise 24,95$ destek seviyesi takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, kısa vadeli yatay trend görünümü devam ediyor. Most indikatörü ile izlediğimiz 7,50 

seviyesi yukarıda trend dönüşümü açısından önemini korurken, aşağıda 200 günlük HO 7,3220 
seviyesi düşüşün devamı açısından önemli. Dolar/TL’de TCMB PPK toplantısı öncesinde ve 
sonrasında volatilitenin artarak direnç ya da destek bölgelerinde hızlı hareketler izleyebiliriz. 

 

 GBPUSD, dün 1,3700 direnci üzerine yapmış olduğu hareketi devam ettirmeyerek 1,3657’den 
kapanış yaptı. Paritenin 1,3700 üzerine çıkıp kalıcı olması halinde yükseliş trendinin devam 
ederek, 1,3780 direncine doğru hareketi sürdürmesi beklenebilir. Aksi halde aşağıda 1,3560 – 
1,3500 desteklerini takip ediyoruz.   
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Yunanistan Başbakanı Kyriakos Mitsotakis, Türkiye ile Akdeniz'deki deniz yetki alanları konusunda anlaşmazlıkları çözümü için düzenlenecek istikşafi 

görüşmelere Yunanistan tarafının katılacağını söyledi. 

 Fitch, Türkiye'de enflasyonun 2021 sonunda %10,5 olacağını tahmin ettiklerini belirtti. 

 Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Rusya'nın Türkiye'nin domates ihracatına uyguladığı kotanın 200 bin tondan 250 bin tona yükseltildiğini bildirdi. 

 

Avrupa 

 Hollanda, Kovid-19'un varyantını önleme kapsamında 23 Ocak’tan itibaren Schengen dışı ülkelere uçuşları yasaklayacağını duyurdu.  

 İngiltere Ticaret Bakanı Truss, Trans-Pasifik Ortaklığı için Kapsamlı ve Aşamalı Sözleşmesi'ne katılım için başvurunun en kısa zaman içinde sunacaklarını 

ifade etti.  

 Avrupa Birliği (AB) ülkeleri liderlerinin, Kovid-19 karşı alınan tedbirler, aşı temini ve dağıtımı, aşı olanlara sertifika verilmesi gibi konuları ele almak üzere 

video konferans yoluyla toplanacağı belirtildi. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Kovid-19 salgınının Euro Bölgesi'nde uzun vadeli ekonomik duraklama riskini artırdığını duyurdu. 

Salgın nedeniyle Euro Bölgesi'nde ekonomik büyümenin mevcut düşük faiz ortamında daha uzun süreli ve yavaş olabileceği belirtildi.  

 Euro Bölgesi’nde aralık ayında enflasyon yıllık bazda %0,3 düşüş gösterdi.  

 İngiliz havayolu şirketleri ve sektörle ilgili birimler, Kovid-19 nedeniyle hükümetten acil mali destek ve daha uzun vadeli bir kurtarma planı talep etti. 

 İngiltere’de TÜFE Aralık ayında aylık bazda %0,3, yıllık bazda %0,6 artış gösterdi. 

 BoE Başkanı Bailey, negatif faiz konusunda bir karar alınmadığını ve görüşülmediğini dile getirdi. Bailey, faizin sıfıra yakın olduğu ortamda para politikası 

geçişkenliğini net olarak bilmenin güç olduğunu ifade etti.  

 

ABD 

 ABD Başkanı Joe Biden, görevindeki ilk gününde Donald Trump'ın politikalarını geri çevirmeye yönelik 17 kararnameye imza attı. 

 ABD'de Senatoya başkanlık eden Başkan Yardımcısı Kamala Harris'in dün yemin ederek resmen görevine başlamasıyla Demokratlar, Senatodaki 

çoğunluğu yeniden ele geçirmiş oldu. Demokrat Harris'in, oylamalarda eşitlik olması durumunda oy kullanma hakkı bulunuyor. 

 ABD Senatosu Finans Komitesi’nin, Hazine Bakanlığı için aday gösterilen Janet Yellen'ın onaylanmasının görüşüleceği nihai oturumun Cuma günü 

gerçekleştirileceği açıklandı.  

 

Asya 

 Çin Merkez Bankası, Alipay ve WeChat gibi banka dışı ödeme sistemlerini kapsayacak yeni bir tekel karşıtı düzenleme duyurdu. Yapılan açıklamada, 

pazardaki işlemlerin yarısından fazlasını oluşturan banka dışı ödeme şirketlerinin ya da pazardaki işlemlerin üçte ikisini gerçekleştiren iki ayrı şirketin 

tekel karşıtı soruşturmalara konu olabileceği belirtildi. 

 Çinli telekomünikasyon şirketleri China Unicom Hong Kong Ltd, China Mobile ve China Telecom Corp, New York Borsas'ından (NYSE) hisselerinin (ADR) 

borsadan çıkarma kararını gözden geçirmesini talep ettiklerini açıkladı. 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) ultra gevşek para politikasında beklendiği gibi değişiklik yapmadı. 

 Çin Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamada, ABD'deki bazı Çin karşıtı siyasetçilerin ülkenin iç işlerine ciddi şekilde müdahale ettiği vurgulanarak, Trump 

dönemi Dışişleri Bakanı Pompeo'nun da aralarında bulunduğu 28 ABD'liyi yaptırım listesine alındığı açıklandı. 

 Japonya Maliye Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre, ihracat bir önceki yılın aynı dönemine göre, %2 artış gösterirken ithalat %11,6 düşüş gösterdi.  

 

Dünyadan 

 Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, 2021'de büyümeye dönüş, emtia fiyatlarındaki yükseliş, sermaye girişlerindeki artış ve zayıf doların gelişen 

piyasalar için 2020'den daha elverişli bir kredi ortamı anlamına geldiği belirtti. Bununla birlikte kurum, uygun fonlama koşullarının ani stres ve temerrüt 

ihtimalini önlemediği uyarısında bulundu. Ayrıca raporda, işsizlik artışı, sosyal indikatörlerdeki bozulma ve gelir eşitsizliğinin artmasının siyasi şoklar için 

uygun zemin hazırladığı belirtildi. 

 

Kripto Paralar 

 BlackRock, kriptoparalara yatırım yapabilmeyi müşterilerine sunma yönünde bir adım atarak, Bitcoin vadelilerini iki fonu için uygun yatırım araçları 

listesine aldı.  

 


